
Uchwała XVIII/43/2020 

Rady Dzielnicy Śródmieście 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad odwołaniem 

Zastępcy Przewodniczącej Rady Dzielnicy Śródmieście. 

Na podstawie §16 ust. 1 Statutu Dzielnicy Śródmieście stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały 

LII/1179/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu 

Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 30 maja 2014 roku, poz. 2013 z późn. zm.), 

Rada Dzielnicy Śródmieście uchwala, co następuje: 

Uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania nad odwołaniem Zastępcy 

Przewodniczącej Rady Dzielnicy Śródmieście w składzie: 

1. Radny/a Paweł Zienkiewicz 

2. Radny/a Zbigniew Jacykowski 

3. Radny/a Agnieszka Mionskowska 

4. Radny/a………………………………………… 

5. Radny/a………………………………………… 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisano: 

Elżbieta Woroniecka 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Śródmieście 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


